PAGE
2

 [image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа
второго созыва 2020-2025 гг.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
21.12.2022                                                                                                                        74-П

	О созыве очередного заседания Думы Ангарского городского округа 27 декабря 2022 года

Руководствуясь статьей 20 Регламента Думы Ангарского городского округа, утверждённого решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 01-01/01рД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать 27 декабря 2022 года в 14.00 часов в зале заседаний администрации Ангарского городского округа очередное заседание Думы Ангарского городского округа со следующей повесткой дня:

	14.00-14.05
	Обсуждение повестки дня

	1.
	14.05-14.15
	Об увековечивании памяти выдающегося гражданина Васильевой Валентины Афанасьевны путем переименования улицы Радужная города Ангарска в улицу  Васильевой

Докладчик: Титов Александр Александрович – руководитель аппарата администрации Ангарского городского округа

	2.
	14.15-14.20
	О внесении изменения в Положение о земельном налоге на территории Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 30 сентября 2015 года № 87-07/01рД
Докладчик:   Миронова Ирина Геннадьевна – заместитель мэра - председатель Комитета по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа

	3.
	14.20-14.50
	О бюджете Ангарского городского округа  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Докладчик:  Миронова Ирина Геннадьевна
Содокладчик: Козлова Лилия Александровна – председатель Контрольно-счетной палаты Ангарского городского округа

	4.
	14.50-15.05
	Об определении приоритетных мероприятий и направлений расходования средств бюджета Ангарского городского округа в 2023 году

Докладчик: Городской Александр Александрович – председатель Думы Ангарского городского округа

	5.
	15.05-15.10
	О внесении изменений и дополнений в Устав Ангарского городского округа

Докладчик: Харьковская Ксения Геннадьевна – начальник юридического отдела аппарата Думы Ангарского городского округа

	6.
	15.10-15.15
	  О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского округа от 30.05.2018 года № 395-50/01рД «О некоторых вопросах противодействия коррупции»

Докладчик: Харьковская Ксения Геннадьевна

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Председатель  Думы
Ангарского городского округа                                                               А.А. Городской